


 
 

MECA-INOX, Kimyasal ve Proses endüstrisine, 50 yıldan fazla bir süredir, küresel vana tedarikçisi olarak, bu 

sektörlerin stratejik ortağıdır. Paslanmaz Çelik ve Karbon Çelik Küresel valflerimiz Performansları, uzun 

kullanım ömürleri ve kaliteleri sebebiyle, Petro kimya, Hassas kimya ve daha pek çok özel uygulama alanında 

gerekli tüm yeterliliklere sahip olarak, tercih edilen valfler olmuşlardır. 

Fransa ve Çin’de Bulunan Fabrikalarımızda Dizayn edilip, üretilen ve test edilen küresel valflerimiz; 

Avrupa’nın ve Dünyanın en zorlu standart özelliklerini karşılarlar. 

 

 

 

4500’den fazla çeşitte, standart, özel dizayn ve değişik malzemeden, Manuel, Aktüatörlü küresel valflerimizi 

keşfedin, ihtiyacınız olan size özel çözüm valfinizi bulun 

 



 
 

 

 

 

 

BİZE GÜVENİYORLAR; 

ARKEMA, BASF, BAYER, CLARIANT, COLGATE, DIOR, DRT, DSM, GIVAUDAN, 

HENKEL, L’OREAL, ORIL, PPG COATINGS, ROQUETTE, SANOFI, SOLVAY, TATE 
& LYLE, TORAY, YARA … 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

                  

 



 

 



 
 

 

 

1967'den bu yana, MECA-INOX küresel vanalar üretmektedir ve tüm dünyada kullanımda olan 3 milyondan fazla valfi 

ile Kimya, İlaç ve Kozmetik, Kriyojenik, Yiyecek ve İçecek ve Endüstriyel sektörlerde yüksek kaliteli küresel valfleri ile 

hizmet etmekte olan, Avrupa'nın önde gelen marklarındandır. Bu hizmetine Yılda 150 000 adet küresel vana üretimi ile 

devam etmektedir. Meca Inox Paslanmaz çelik ve karbon çelik küresel vana üretiminde, yıllar boyunca daima, daha da 

kusursuzlaşma prensibiyle uzmanlaşmış bir firmadır. Ürünlerimiz uluslararası markette; güvenilirliği, performansı ve 

özel dizaynı, kullanım esnekliği ile bilinir ve tercih edilir bir marka haline gelmiştir. Yüksek kaliteli malzeme, tasarım ve 

imalat konusundaki özel bilgi birikimimizi bir araya getirerek ürettiğimiz ürünlerimiz, en zorlu gereksinimleri dahi 

karşılamaktadır. Gisors (Fransa) ve Dalian (Çin) endüstriyel üretim merkezlerimizden, ekiplerimiz sizleri dünyanın her 

yerinde destekleyebilir. Distribütör ağımız, uluslararası projeleriniz için valflerimizi ve ekipmanlarımızı stokları ve 

Merkez üretim iş birliği ile siz müşterilerimize en hızlı hizmeti sağlamaya her zaman hazırdır.            

                                                                                                                                                 

 

 

 




